Российская Федерация
Волгоградская область
Котельниковский муниципальный район
Совет народных депутатов Семиченского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от «2» декабря 2016 г	          №  63/95

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Семиченского сельского поселения от 04.07.2016 г. № 55/82 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Семиченского  сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Семиченского  сельского поселения, Совет народных депутатов  Семиченского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Семиченского сельского поселения от 04.07.2016 г. № 55/82 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Семиченского  сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Абзац четвертый пункта 1.7 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Семиченского  сельского поселения изложить в следующей редакции:
«на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена – до 01.01.2017 г.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Семиченского
 сельского поселения                                                                         В.П.Земцова

Председатель  Совета народных депутатов
Семиченского сельского поселения                                                 В.П.Земцова
1